
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ        
∆ΗΜΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ                          Π. ΦΑΛΗΡΟ,  10/03/2017 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  ∆ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ  1 0 3   

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
αναφορικά µε τις αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 13 περί συγκρότησης συλλογικών οργάνων της 
∆ιοίκησης του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/τ.Α’/09.03.1999) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το άρθρο 2 του β.δ. 4163 «Περί εγκρίσεως συστάσεως Ιδρύµατος υπό την 
επωνυµία «Στέγη Θηλέων ο Άγιος Αλέξανδρος Παλαιού Φαλήρου» και 
κυρώσεως του Οργανισµού αυτού» 

4. Την µε αρ. 725/2013 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στο διορισµό µελών του ως 
άνω ιδρύµατος, των οποίων η θητεία έχει λήξει. 

5. Τη µε αρ. πρωτ.: ∆9/5551/1889/23.02.2017 (ΦΕΚ 103/τ.Υ.Ο.∆.∆./06.03.2017) 
απόφαση της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης περί ορισµού µελών στο ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ιδρύµατος 
Στέγη Θηλέων Παλαιού Φαλήρου «Ο Άγιος Αλέξανδρος». 

6. Την µε αρ. 312/2016 (Α∆Α: 7070ΩΞΕ-2ΕΒ) απόφαση του ∆ηµοτικού 
Συµβουλίου  περί ορισµού µελών ∆.Σ. του ιδρύµατος «ΣΤΕΓΗ ΘΗΛΕΩΝ ΑΓΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ». 

7. Το γεγονός ότι από τον Ο.Ε.Υ. του ∆ήµου δεν προβλέπεται ∆/νση Κοινωνικής 
Πρόνοιας αλλά Τµήµα Παιδείας και Κοινωνικής Αρωγής. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
∆ιορίζουµε στο ∆ιοικητικό Συµβούλιο του ιδρύµατος  Στέγη Θηλέων Παλαιού 

Φάληρου «Ο Άγιος Αλέξανδρος» τους παρακάτω: 
 

1. ΓΟΥΛΙΕΛΜΟ ΙΩΑΝΝΗ, ∆ηµοτικό Σύµβουλο του ∆ήµου Παλαιού 
Φαλήρου, µε αναπληρωτή τον ΓΙΑΚΟΒΛΕΦ ΝΙΚΟΛΑΟ, επίσης ∆ηµοτικό 
Σύµβουλο. 

2. ΣΤΑΚΙΑ∆Η ΜΙΧΑΗΛ, ιατρό τ. ∆ηµοτικό Σύµβουλο Π. Φαλήρου µε 
αναπληρωτή τον ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟ,  ∆ηµοτικό Σύµβουλο. 

3. ΧΟΥΣΟΥ ΜΑΡΙΑ του ∆ηµητρίου, δικηγόρο της Στέγης µε αναπληρωτή τον 
ΠΑΝΤΕΛΙΟ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ. 

4. ΣΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙ∆Η µε αναπληρώτρια την ΣΑΡ∆ΕΛΑ ΑΛΕΚΑ. 
5. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟ-ΡΟΥΜΠΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ µε αναπληρωτή τον 
ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ. 

6. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, υπάλληλο του Τµήµατος Παιδείας και 
Κοινωνικής Αρωγής της ∆/νσης ∆ιοικητικών Υπηρεσιών, κατηγορίας ΤΕ 

ΑΔΑ: ΩΥΧ4ΩΞΕ-ΖΩΨ



κλάδου Κοινωνικών Λειτουργών µε αναπληρώτρια την ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ, Προϊσταµένη του ως άνω Τµήµατος, κατηγορίας ΤΕ κλάδου 
Νοσηλευτριών. 

7. ΖΟΡΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ του Αντωνίου, υπάλληλο του Υπουργείου 
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης µε 
αναπληρώτρια την ΓΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Θεοδώρου, οµοίως υπάλληλο 
του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης. 

 
Κάθε προηγούµενη απόφαση παύει να ισχύει. 
Η θητεία των µελών του ∆.Σ. είναι τριετής και αρχίζει από την υπογραφή της 
παρούσας.  
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                 
 
        ∆ΙΟΝΥΣΗΣ ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗΣ    

ΑΔΑ: ΩΥΧ4ΩΞΕ-ΖΩΨ


		2017-03-10T10:15:13+0200
	Athens




